2019 - Afo de la Exportacion”

}']ﬁ(ﬁjfe/’fﬁ e %}émrzﬂ'ﬁ'm E/G/q % T

. o - .
Cutinera, Cien ety .%r(ﬁi et T PABLO A HUEL
. . 7 -, e , JEFE DE DEPARTAMENTO
Cluivensidad . Tocne ligie /] Siicicral APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
r@l)(‘(’/(i)’{((/ﬁ

Buenos Aires, 24 de octubre de 2019,

VISTO la Resolucién N° 256/2019 del Consejo Directivo de la Facultad Regional
Bahia Blanca, mediante la cual se aprueba el dictamen del jurado designado para intervenir en
el concurso de Auxiliares Docentes y se propone al Consejo Superior la correspondiente

designacion, y

CONSIDERANDO:

Que la evaluacion del docente ha sido realizada segin lo establece la Ordenanza N°
1181.

Que la Comision de Enseflanza analizdé la propuesta de designacion y
paralelamente respetando lo dispuesto por la Ordenanza N° 604 “Organizacién de Cétedra®,
aconseja la designacion del docente correspondiente.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Designar en la Facultad Regional Bahia Blanca al docente ORTIZ, Leandro

//}reo (D.N.I N° 26.572.771 — Legajo UTN N° 66931), a partir de la fecha de la presente
/’ o

Resolucién y por el término de CINCO (5) afios, con vencimiento el 24/10/2024, de acuerdo

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior’



2019 - Afio de la Exportacion”

% REG DQ
a?jjﬁﬁf{’/{'ﬁ e Eoitbreareicn,
“===PABLO A. HUEL

Citra, Cioncia 7 -i%m/ﬁy/@

- ‘ - T X JEFE DE DEPARTAMENTO
CZ&J/‘W/:.E(‘(&«/ »'%zﬁdﬂyfm Hizetcnal APOYO AL CONSEJO SUPERI 0&

6/ ?)(;(/a/({rﬂfr'

con lo establecido por el Estatuto Universitario, en el grado académico, drea de conocimiento,
asignatura, departamento y dedicacion que se detalla a continuacién:

Grado Académico: Jefe de Trabajos Practicos

Area: Electronica

Asignatura: Dispositivos Electrénicos

Departamento: Ingenieria Electrénica

Dedicacion: 1 D.S.

ARTICULO 2°- Dejar establecido que a partir de esta designacion queda incorporado a la

Carrera Académica, Ordenanza N° 1182, con todas sus obligaciones correspondientes.
ARTICULOQ 3°.- Determinar que a los fines de la percepcion de haberes del docente designado
por el Articulo 1° de esta resolucidn, la misma debera hacerse efectiva a partir del momento en
que se produzca la real prestacion de servicios,

ARTICULO 4°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1558/2019

ng. HE ARDO AIASSA
RECTOR

\ )ﬂ\iﬁ

Ing. PABLO ANDRES ROS50
Secretarid del Consejo Superior

“2019 - 70° Aniversario de fa Gratuidad de la Ensefianza Superior”




	Page 1
	Page 2

